



Referat styremøte LBK 27062023

Tilstede; Elin Dalum Randen, Elin Amrud, Monica Hagen, Tone Mathisen, Andrea Nordlien, Line Jahr, Guri Th Myrstuen

Meldt frafall; Hanne Kiil, Beathe Nes

66/23 Referat fra forrige styremøte godkjent, innkalling og agenda godkjent

67/23 Leder og Nestleder har hatt et informasjonsmøte med vår kontaktperson i Kantall, Sidsel Færden, der styret fikk en oppdatering på hva avtalen innebærer. Her ble det også tatt opp regnskapsutfordringene med honorar kontra godtgjørelse for instruktørene som holder kurs for klubben, jfr skatteregler.

Underbudsjett blir sendt inn til kasserer i forkant av klubbens utarbeiding av budsjett og det bør videresendes til Kantall /legges inn i programmet Power Office Go.

68/23 Gruppeleder veileder. Ansees som ferdig, delt med gruppelederne. Veiledningen er laget for å veilede gruppeledere både de som fungerer i oppgaven men også ved overdragelse til nye.

69/23 Et sesongkort på treningsavgift f.eks 1.nov – 31. mars til enkelte grener/sporter vil ikke bli innført. Treningsavgiften, være seg halvårsavgift eller drop-in, gjelder medlemmet og ikke sporten man utøver. Styret har undersøkt med andre klubber hvordan disse løser treningsavgifter etc og erfarer at treningsavgiften for bruk av vår halls fasiliteter er svært lav. Styret velger å fortsette med dagens løsning; halvårsavgift.

70/23 Kurs og arrangement;

Innkomet forslag om å sette maksimumstak på antall kurs og arrangement som avvikles i hallen, spesielt vinterstid.

Styrets finner det vanskelig å sette et max tak på antall kurstimer vi skal holde, da klubbens interne kurs er en viktig inntektskilde. Interne kurs har fortrinnsrett i bruk av hallen.

Etterspørselen på ulike kurs går i rykk og napp og kan være litt vanskelig å sette opp langt fram i tid. Idet kurs settes opp i hallen og i klubbhus blir det forsøkt å fordele disse utover alle ukedager, også helg, for å balansere bruken av alle gruppene treningstid og gjøre dette mest mulig rettferdig mtp tapt treningstid for de ulike gruppene. Kurs skal også sjongleres å passe med de ulike gruppers stevneaktivitet. Når det kommer til kurs med eksterne instruktører er dette selvkostkurs hvor klubben ikke tjener noen penger. Styret oppfordrer derfor heller gruppelederne til å se på fordelingen av treningstid i hallen og benyttelsen av ekstern instruktør.

71/23 Styret går for å kjøpe et Beachflagg med klubbens logo og navn for profilering under aktiviteter og arrangement, for å synliggjøre klubben.

72/23 Styret besitter et årshjul for å ha en oversikt på alle de oppgaver som skal utføres for å drifte klubben gjennom hele året. Aktiviteter og arrangementer som foregår i klubben er i stor grad opp til gruppene med gruppelederne i spissen. Alle oppfordres å hjelpe til på stevner på tvers av grener og sporter for å underlette trykket på de som arrangerer og konkurrerer i sin gren.

73/23 Vedlikeholdsdugnad; Vi mangler å male dører og vinduskarmer samt å olje plattingen. Dette tar vi på sparket mtp vær og tid, og informerer i FBgruppene våre i tilfelle noen har tid og anledning

til å bli med. Brakka skal også males i mørkere grå, maling fins i klubbhuset. Styret setter pris på om medlemmer tilbyr seg å ta et strøk.

74/23 Nyhetsbrev sendes ut før ferien med oversikt på kurs og arrangement samt info om oppstart etter ferien og hvilke grupper og grener klubben har å by på.

75/23 Kompetanseheving. Styret vurderer å tilby lekutviklingskurs til klubbens instruktører, da fortrinnsvis til de instruktører som har holdt 4 kurs for klubben i inneværende og foregående år.

76/23 Kompetanseheving. Styret ser på muligheten for å arrangere trinn2 instruktørutdanning i løpet av kommende år. Styret samarbeider med NKK region Innlandet og de andre klubbene i regionen mtp hvilken gren som er aktuell.

77/23 saker fra tidligere møter

41/23 BlodsporNM: Styret vedtar å ikke søke om å være arrangør

45/23 Hjemmesiden vil bli ajourført og oppdatert fortløpende

54/23 Sommeravslutning og Hundens Dag satt til 17.juni utgikk pga manglende kapasitet

57/23 Innsending til NKK; Lovendring vedtatt på årsmøtet. Leder.

58/23 A-hinder, innkjøp i henhold til budsjett vedtatt p årsmøtet. Leder.

59/23 Deling av hall. Styret ser på kostnaden av skillevegg og vurderer opp mot klubbens budsjett og regnskap før det fattes vedtak på neste styremøte.

61/23 Det vil ikke bli kjøpt inn ny kickbike.

63/23 Førstehjelpskurs på hund. Sponsoransvarlig sjekker opp med områdets klinikker muligheten for medlemsmøte i oktober/november

Neste styremøte vil bli avholdt 22.august kl 19

For styret ved sekretær Guri Th Myrstuen